
Zarządzenie Nr 23.2012 
Prezydenta Miasta Skierniewice 

z dnia 9 marca 2012 r. 
  

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej dla przeprowadzenia wyborów  
do Młodzieżowej Rady Miasta Skierniewice. 
  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441  
i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, 
Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458,  
2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230  
i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, 
poz. 887 i Nr 217, poz. 1281), w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23,  
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173,  
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753  
i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz  
z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281) oraz § 4 i § 6 Ordynacji 
Wyborczej do Młodzieżowej Rady Miasta Skierniewice, stanowiącej załącznik  
Nr 1 do Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Skierniewice uchwalonego Uchwałą  
Nr XX/13/12 Rady Miasta Skierniewice z dnia 27 stycznia 2012 r. 

  
zarządzam, co następuje: 

§  1.  Powołuję Miejską Komisję Wyborczą w następującym składzie: 
1) Iwona Górniak – Naczelnik Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Skierniewice – 

Przewodniczący Komisji, 
2) Ewa Biskupska – Radny Rady Miasta Skierniewice – Członek Komisji, 
3) Barbara Guzewska – Zastępca Naczelnika Wydziału Organizacyjnego Urzędu 

Miasta Skierniewice – Członek Komisji. 
  
§ 2. Do zadań Miejskiej Komisji Wyborczej należy: 

1) wyznaczenie daty wyborów, 
2) zebranie listy kandydatów do Rady i przygotowanie kart do głosowania, 
3) sporządzenie zbiorczej listy wyników do Rady, 
4) ogłoszenie wyników wyborów do Rady, 
5) wyznaczenie daty pierwszej sesji nowej Rady, 
6) decydowanie o odwołaniu lub przełożeniu wyborów w przypadku zarejestrowania 

mniej niż 15 kandydatów. 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Panu Grzegorzowi Rakowskiemu – Opiekunowi 
Młodzieżowej Rady Miasta Skierniewice. 
  
§  4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  

Prezydent Miasta  
Leszek Trębski 


